Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г. № 703/01.11-05

О зачислении в магистратуру по договорам
на оказание платных образовательных
услуг, в соответствии с протоколом
Приемной комиссии № 32 от 28.08.2023 г.

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных
вступительных испытаний и по факту заключения договора на оказание
платных образовательных услуг на условиях полного возмещения
установленной стоимости обучения

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
Факультета социально-культурных технологий заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 51.04.03 «Социально-культурная
деятельность»
Профиль: «Менеджмент социально-культурной деятельности»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. 152-250-357 25
2. 155-144-567 59
3. 163-637-108 67
4. 180-451-267 50
5. 154-882-361 94
6. 140-071-894 25
7. 184-471-507 85

105 бал.
105 бал.
100 бал.
100 бал.
100 бал.
100 бал.
80 бал.

И.о. ректора И.Л. Скипор

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56